[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16.07.2012

	№  95

	О внесении изменений в приложение

к решению Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Колпашевский район»
(в редакции решений Думы Колпашевского района от 23.08.2010 № 914, от 24.12.2010 № 32, от 18.03.2011 № 21, от 23.04.2012 № 48, от 24.05.2012 № 85)

В соответствии с ч. 1 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»  (в редакции решений Думы Колпашевского района от 23.08.2010 № 914, от 24.12.2010 № 32, от 18.03.2011 № 21, от 23.04.2012 № 48, от 24.05.2012 № 85)  следующие изменения:

1.1. подпункты 2 и 12 пункта 2 статьи 4  исключить;

1.2. в подпункте 2 пункта 3 статьи 5 слова «Реестра объектов собственности муниципального образования «Колпашевский район»» заменить словами «Реестра муниципального имущества»;

1.3. Статью 8 изложить в следующей редакции:
«Статья 8. Порядок учета имущества
Реестр муниципального имущества (далее – Реестр) ведется уполномоченным органом по управлению муниципальным имуществом. Порядок ведения реестра утвержден Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424».

1.4. абзац 2 пункта 7 статьи 22  исключить;

1.5. В пункте 2 статьи 25 слова «и включается в Реестр объектов муниципальной собственности в случаях, установленных п. 4 статьи 8 настоящего Положения»  исключить.

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 25.06.2012.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________В.И.Шафрыгин

	______________З.В.Былина

2